

Федеральный закон №382-ФЗ от 29.11.2014 «О внесении изменений в части первую и вторую НК РФ»

Статья 2

7) в статье 174:

а) в абзаце первом пункта 1 слова «20-го числа» заменить словами «**25-го числа**»;

б) в абзаце первом пункта 4 слова «20-го числа» заменить словами «**25-го числа**»;

в) в пункте 5:

в абзаце первом слова «20-го числа» заменить словами «**25-го числа**»;

в абзаце втором слова «20-го числа» заменить словами «**25-го числа**»;

в абзаце третьем слова «в установленный срок» заменить словами «не позднее **25-го числа** месяца, следующего за истекшим налоговым периодом,»;

Приведена выдержка из закона, непосредственно относящаяся к теме сдачи отчетности по НДС в электронном виде.

Часть текста **для привлечения внимания** выделена администрацией сайта жирным шрифтом.